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VBET Ліга
2022/23 8-й тур, Матч №62

Середа, 19.10.2022, 15:00, "Колос", Ковалівка. 11°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 1

«Минай» Минай

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
2 Капінус Дмитро
6 Вачіберадзе Бека
10 Русин Ростислав
28 Габелок Артем (К)
27 Кравченко Дмитро
11 Ременюк Андрій
7 Пономар Віталій

Запасні
1 Сидоренко Денис
13 Потімков Ігор
4 Коваленко Іван
23 Шершень Михайло
69 Потімков Юрій
21 Бичек Костянтин
22 Дмитренко Владислав
48 Вендел
77 Дудік Артем
79 Чирук Андрій

Тренер
Кривенцов Валерій

13 Бандура Олександр (К)
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
78 Рогозинський Валерій
23 Нємчанінов Дмитро
44 Вітенчук Вадим
8 Хахльов Олексій
22 Твердохліб Єгор
17 Воробчак Назарій
77 Вишневський Олег
7 Кулієв Ельдар

Запасні
94 Пеньков Герман
35 Кемкін Олександр
10 Байдал Антон
3 Трубочкін Іван
9 Касімов Дмитро
4 Чуєв Богдан
97 Колесник Данило
5 Кравчук Юрій
26 Коломоєць Юрій
20 Голуб Данило
2 Дмитрук Тарас
21 Паламар Руслан

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 8-й тур, Матч №62
Середа, 19.10.2022, 15:00, "Колос", Ковалівка. 11°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 1 «Минай» Минай
17' 23 Нємчанінов Дмитро

17 Курило Ігор 49'

66' 78 Рогозинський Валерій
3 Трубочкін Іван

70' 22 Твердохліб Єгор
10 Русин Ростислав
21 Бичек Костянтин 74'

81' 77 Вишневський Олег
26 Коломоєць Юрій

81' 7 Кулієв Ельдар
4 Чуєв Богдан

87' 33 Гончар Ігор
2 Дмитрук Тарас

87' 8 Хахльов Олексій
10 Байдал Антон

2 Капінус Дмитро 90+3'

90+3' 13 Бандура Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


